DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 142/2014

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DO FORO REGIONAL DE MATINHOS torna público o

resultado final do processo seletivo de estagiário regido pelo Edital 102/2014 aprovando o

candidato Leonardo de Souza Montanholi Peris, o qual obteve as seguintes notas:

PROVA 01 6,0

PROVA 02 8,0

PROVA 03 10,0

O referido aprovado deve encaminhar à Defensoria Pública de Matinhos, localizada na Rua

Waldir Muller, nº 99, Centro, a declaração de matrícula (item 14 do edital de abertura) até o

dia 28/11/14.

Matinhos, 20 de novembro de 2014.

Comissão de Processo Seletivo do Foro Regional de Matinhos

CINTHIA AZEVEDO SANTOS

FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO

___________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Cruz Machado, nº 58; CEP 80.410-170
Centro – Curitiba - Paraná